ПРИЛОЖЕНИЕ 5

к приказу министерства труда,

занятости и миграционной политики

Самарской области

от _________ № _____

Государственное казенное учреждение Самарской области

«______________________________________________________________»
наименование

П Р И К А З

«____»_______________20___ г.        № ___________

О назначении социальной выплаты

Руководствуясь Законом Российской Федерации «О занятости населения в

Российской Федерации» (далее – Закон),   п р и к а з ы в а ю:

В соответствии со статьей 22.1 Закона и на основании представленных

документов предоставить социальную выплату гражданину

____________________________________________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. гражданина)

личное дело получателя государственных услуг от «___»_______ 20____г. №_____

в размере ______________рублей ______коп., в том числе:

оплату стоимости проезда в размере ___________ рублей ____коп.,

суточные расходы в размере ________ рублей ____коп.,

оплату найма жилого помещения в размере ___________ рублей ____коп.,

оплату стоимости провоза имущества в размере ___________ рублей ____коп.,

на единовременное пособие в размере ___________ рублей ____коп.,

в связи с ___________________________________________________________
            (указать основания принятия решения об оказании социальной выплаты)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________.

Директор ____________________________________        ______________________
                           (Ф.И.О.)                                                                       (подпись)

С приказом ознакомлен:

_______________________________________                     _____________________
(Ф.И.О. гражданина)                                                                       (подпись)

«_____»___________20___г.